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Folha de dados técnicos
Suporte de fixacao

N.° do art.: 50121435

BT 56 - 1

Conteudo

- Dados técnicos
- Desenhos dimensionais

Aimagem pode divergir
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Suporte de fixagdo * N.° do art.: 50121435 « BT 56 - 1

Dados técnicos

Dados basicos

Adequado para o grupo de produtos

Adequado para

Fungodes

Funcgoes

Dados mecanicos

Versdo do suporte de fixagdo
Tipo de fixacao, lado da instalagado

Tipo de fixagao, lado do dispositivo
Material do suporte de fixagao
Torque de aperto das pingas

Sistemas de posicionamento por cédigo
de barras

Leitor de cédigos de barras, série BCL

Desenhos dimensionais

Todas as medidas em milimetros
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Classificacao

Numero da pauta aduaneira
ECLASS 5.1.4

{ ECLASS 8.0
2xxi, espelho defletor
. - - ECLASS 9.0
Leitor de cédigos de barras, série BCL
3xxi ECLASS 10.0
Leitor de codigos de barras, série BCL ECLASS 11.0
5xxi ECLASS 12.0
Leitor de cédigos de barras, série BCL ECLASS 13.0
bxxi ECLASS 14.0
Leitores de cddigos 2D fixos, série LSIS ETIM 5.0
4xxi .
~ ETIM 6.0
Sensores de segdes de luz LxS
. . - ETIM7.0
Sistema de posicionamento por cédigo
de barras, série BPS 300i ETIM 8.0
ETIM 9.0
Aplicagdes estaticas
Sistema de montagem
Para barra redonda 12 mm
Para barra redonda 14 mm
Para barra redonda 16 mm
Apertavel com terminal
Metal
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83024900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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